
Smbuva o převodu práv k užití, zprovozněnía zajětěnípodpory provozu počítačového systému GINI5MC04 - Příbha č. 5

Příloha č. 5

Vzory protokolů

1. Protokol 0 předánía převzetí strana 2
2. Protokol 0 akceptaci strana 3
3. Servisní protokol strana 4
4. Servisní protokol - přífoha č. 1 strana 5
5. Servisní protokol - přífoha č. 2 strana 6

Strana 1 (celkem 6)



Smbuva o převodu práv k užití, zprovozněnía zajětění podpory provozu počítačového systému GINI5MC04 - Příbha č. 5

GORDIC® I PROTOKOL O PŘEDÁNÍ/PŘEVZETÍ

Smlouva 
uzavřená dne 
Identifikace 
Objednávka 
VP {Zákazník] 
VPGORDIC*

text názvu smlouvy, pokud nějaký má 
dd. mm. rrrr
[označení smlouvy dle zákazníka, PID] 
Číslo objednávky/ze dne 
titul. Jméno, příjmení 
titul, jméno, příjmení

Označení projektu ; [dle smlouvy!)

GPRAXXXXXXXX

Výtisk č.: 1
Počet stran: 1

Počet příloh: 0

ČJ.: GPRAXXXX

PROTOKOL

předání a převzetí

v rámci plnění Smlouvy/objednávky

Zhotovitel/Dodavatel, který je zastoupen: [kým - titul, jméno, příjmení, případně funkce]

předal

specifikace předmětu předání

text....

Objednateli, který je zastoupen: [kým - titul, jméno, příjmení, případně funkce] 
který uvedené skutečnosti

převzal.

Zástupce
Zhotovitele
/Dodavatele

datum, podpis

Zástupce
Objednatele

datum, podpis

fgnRciif s fřo., pobot^ P(^s 1 CTMKmXXXX

Strana 2 (celkem 6)

GPRAXXXXXXXX



Smbuva o převodu práv k užití, zprovozněnía zajětění podpory provozu počítačového systému GINI5MC04 - Příbha č. 5

GORDIC* I PROTOKOL 0 AKCEPTACI

Smlouva 
uzavřená dne 
Identifikace 
Objednávka 
VP [Zákazník] 
VP GORDIC®

text názvu smlouvy, pokud nějaký má 
dd. mm. rrrr
[označení smlouvy dle zákazníka, PID] 
číslo objednávky/ze dne 
titul, jméno, příjmení 
titul, jméno, příjmení

Označení projektu : [dle smlouvy!)

GPRAXXXXXXXX

Výtisk Č.: 1
Počet stran: 1

Počet příloh: 0

Čj.: GPRAXXXX

PROTOKOL
o

akceptaci

V rámci plnění Smlouvy/objednávky

Objednatel, který je zastoupen: [kým - titul, jméno, příjmení, případně funkce]

akceptuje

Zhotovitelem, který je zastoupen: [kým - titul, jméno, příjmení, případně funkce]

specifikace předmětu plnění

text....

souhlasí
s jeho fakturací. 

Přílohy:
1. ... 
2. ... 
3. ...

Zástupce
Zhotovitele

Zástupce
Objednatele

datum, podpis

datum, podpis

HgtDlCsp^r.o., pobočka Praha] GPRAXXXX^XX sXrana

Strana 3 (celkem 6)

GPRAXXXXXXXX



Smbuva o převodu práv k užití, zprovozněnía zajětění podpory provozu počítačového systému GINI5MC04 - Příbha č. 5

GORDIC® I SERVISNÍ PROTOKOL

SERVISNÍ PROTOKOL PPPP SEP rrrr/ccc.
Poskytovatel služby GORDIC spol. s r. o., Erbenova 4, 586 01 Jihlava, IČ: 47903783, DIČ: CZ47903783

Realizace služby Pobočka Praha Italská 35,120 00 Praha 2
Společnost je zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brné, oddíl C, vložka 9313.

GPRAXXXXXXXX

čj.; GPRAXXXX

Výtisk e.: /2
Počet stran: 1

Počet příloh:

SLUŽBA JE POSKYTOVÁNA NA ZÁKLADĚ SKUTEČNOSTÍ: ODBĚRATEL SLUŽBY;

Smlouva č.

Ustanovení ;

Objednávka :

Požadavek ;

ZODPOVĚDNÉ OSOBY (VP);

Odběratel:

GORDIC* : IČ: DIČ:
SPECIFIKACE SLUŽBY/CÍLE:

Plánovaný termín zahájení:
GOROK:* mlWTi ‘SV(V»» j SO(t»CHOOi j SsiivpdulM ! ^ xfa

IOpIip4du.

Plánovaný termín ukončení: Předpokládaná cena za poskytnutí služby v Kč bez DPH:
SCHVÁLENÍ SPECIFIKACE A CENY SLUŽBY:

Odpovědná osoba (titul, jméno, příjmenO datum podpis

Za GORDIC*:

Za odběratele služby:

REKAPITULACE:

Pol PPol Popis

1

i

ORJ mj cena/mj počet celkem

Termíny realizace služby: Celková cena za poskytnutí služby v Kč bez DPH

Zahájení: DPH 21%

Ukončení: Celková cena za poskytnutí služby v Kč včetně DPH

SEZNAM PŘÍLOH:

Příloha Č.l : Detailní specifikace jednotlivých činností poskytnuté služby včetně případných cen a dílčích akceptací

Příloha č.2 ; Seznam akceptačních závad včetně způsobu a termínů jejich odstranění

PROTOKOL ZPRACOVAL:
Odpovědná osoba GORDIC* (titul, jméno, příjmení) datum podpis

ZÁVĚR AKCEPTACE:

Služba akceptována bez závad.

Při akceptaci zjištěny závady typu 1, uvedené v Příloze č.3 tohoto protokolu. Tyto závady nebrání akceptaci.

Při akceptaci zjištěny závady typu 2, uvedené v Příloze č.3 tohoto protokolu. Tyto závady brání akceptaci.
AKCEPTACE - SCHVÁLENÍ REALIZACE SLUŽBY:

Odpovědná osoba (titul, jméno, příjmení)
Za GORDIC* (službu předal):

datum podpis

Za odběratele (realizaci služby akceptoval):

GORDIC spol. s r. o., pobočka Praha} PPPP SEP rrrr/ccc^ GPRAXXXXXXXX strana 1/1

Strana 4 (celkem 6)

3^^5222222222



Smbuva o převodu práv k užití, zprovozněnía zajětění podpory provozu počítačového systému GINI5MC04 - Příbha č. 5

GORDIC® I SERVISNÍ PROTOKOL - PŘÍLOHA č. 1 protokolu PID : cast

strana 5 (celkem 6)



Smbuva o převodu práv k užití, zprovozněnía zajětění podpory provozu počítačového systému GINI5MC04 - Příbha č. 5

GORDIC® I SERVISNÍ PROTOKOL - PŘÍLOHA č. 2 protokolu PID : cast

GORDIC spQfa^=EA,-pQbQéfca-Pfaha { SERVISNÍ PROTOKOL - PŘÍLOHA lr-2 protokolu strana 1/1

Strana 6 (celkem 6)


